
Grupės 
Nr.

Paslaugos pavadinimas Kodas Medžiagos pavadinimas Kaina, Eur

III.1.

III.1.01
Maišelis instrumentų sterilizacijai 
(juosta 1m)

III.1.02 Kaukė
III.1.03 Servetėlė pacientui uždengti
III.1.04 Pirštinės, lateksinės (por.)
III.1.05 Indikatorius
III.1.06 Pirštinės, vinilinės (por.)

III.2.

III.2.01
Maišelis instrumentų 
sterilizacijai (juosta 1m)

III.2.02 Kaukė
III.2.03 Servetėlė pacientui uždengti
III.2.04 Pirštinės, lateksinės (por.)
III.2.05 Pirštinės, vinilinės (por.)
III.2.06 Seilių atsiurbėjas
III.2.07 Maišelis spjaudyklei
III.2.08 Indikatorius
III.2.11 Medvilniniai voleliai po 10 vnt.
III.2.13 Stiklinaitė burnos ertmei skalauti

III.3.
III.3.01 Medvilniniai voleliai po 10 vnt.

III.3.02
Vienkartinis švirkštas, 5 ml 
(injekcijoms, praplovimams)

III.3.03
Vienkartinis švirkštas, 1 ml 
(injekcijoms, praplovimams)

III.3.04 Sterili medžiaga (1 įpakavimas)

III.3.06
Servetėlė greitai paviršių 
dezinfekcijai

III.4.
III.4.01 Skystas muilas rankoms
III.4.02 Dezinfekantas rankoms

III.4.03
Dezinfekantas paviršiams ir 
antgaliams

III.4.05
Servetėlė greitai paviršių 
dezinfekcijai 2 vnt

IV.1. 2,01 2,43
Vienkartinės priemonės 
priėmimui 0,28 0,28
Dezinfekcija 0,15 0,15
Stori dulkių atsiurbėjai 0,03 0,03
Vandenilio peroksidas 3% 0,01 0,01
Eugenolis 0,10 0,10
Purškiamas ledas 0,03 0,03
Grąžtas deimantinis endodontijai 0,54 0,54
Pulpekstraktorius 0,67 0,67
Coltocol F 0,20

IV. VIENKARTINIAI PAKETAI

Vienkartinis paketas ūmaus pulpito gydymui

0,06
Dezinfekcija 0,15

0,04
0,03

0,02

0,06

0,03
0,05
0,01

Papildomai naudojamos vienkartinės priemonės
0,05

0,03

0,05
0,24

Vienkartinės priemonės priėmimui 0,28

0,05
0,01
0,03
0,02
0,04
0,03
0,01

III. VIENKARTINĖS PRIEMONĖS

Vienkartinės  priemonės profilaktiniam patikrinimui 0,18

0,05
0,01
0,03
0,02
0,03
0,04



Grupės 
Nr.

Paslaugos pavadinimas Kodas Medžiagos pavadinimas Kaina, Eur

IRM 0,62

IV.2.
Vienkartinės priemonės 
priėmimui
Dezinfekcija
Stori dulkių atsiurbėjai
Vandenilio peroksidas 3%
Vienkartinis šepetėlis bondui 
tepti
Poliravimo diskelis
Poliravimo arkanzaso akmenėliai
Artikuliacinis popierius 
Ėsdintojas Blue-Each /5 pat.

IV.3. 9,21 9,43
Vienkartinės priemonės 
priėmimui 0,28 0,28
Dezinfekcija 0,15 0,15
Lūpų ir skruostų laikiklis 
(žiodiklis) 1,26 1,26
Stori dulkių atsiurbėjai 0,03 0,03
Vienkartinis šepetėlis bondui 
tepti 0,02 0,02
Tarpdančių siūlas 0,01 0,01
Poliravimo pasta burnos higienai 
Clean Joy 0,50 0,50
Poliravimo diskelis 0,32 0,32
Poliravimo gumytė, NTI 0,72 0,72
Poliravimo juostelė, skaidri 0,16 0,16
Poliravimo juostelė, metalinė 0,61 0,61
Perforuotos juostelės 2,21 2,21
NTI Enhanse 1,64 1,64
Poliravimo šepetėlis NTI 0,79 0,79
Stiklinaitė burnos ertmei skalauti 0,01 0,01
Antiseptikas burnos skalavimui 
(Ecodentas) 0,50 0,50
Vienkartinė prijuostė pacientui 
(popierinė) 0,22

IV.4. 4,92 5,34
Vienkartinės priemonės 
priėmimui 0,28 0,28
Dezinfekcija 0,15 0,15
Stori dulkių atsiurbėjai 0,03 0,03
Vandenilio peroksidas 3% 0,01 0,01
Vienkartinis švirkštas, 5 ml 
(injekcijoms, praplovimams) 0,03 0,03
Natrio hipochloridas 
(Chloraxsid) /20 0,15 0,15

Chorxeksidinas 2% (Gluco chec) 0,38 0,38
Coltocol F 0,20
IRM 0,62
Pulpekstraktorius Maillefer 0,78 0,78

Vienkartinis paketas endodontiniam gydymui

0,02
0,32
1,75
0,04
0,91

Vienkartinis paketas konkrementų nuėmimui

Vienkartinis paketas nekomplikuoto karieso gydymui 3,51

0,28
0,15
0,03
0,01



Grupės 
Nr.

Paslaugos pavadinimas Kodas Medžiagos pavadinimas Kaina, Eur

Popierinis kaištis (5 vnt) 0,05 0,05
Adatėle kanalų praplovimui 0,26 0,26
K-file (endodontinė adatėlė) 2,60 2,60

IV.5.

Maišelis instrumentų 
sterilizacijai  (juosta 4m)
Sterili medžiaga (3 įpakavimas)
Maišelis spjaudyklei
Dezinfekcija
Servetėlė pacientui uždengti
Pirštinės, sterilios (por.)
Pirštinės, lateksinės (por.)
Indikatorius (8 vnt.)
Kaukė (1 vnt.)

IV.6.
Citokartinas
Adata karpulėms

IV.7.
Skystas muilas rankoms
Dezinfekantas rankoms
Dezinfekantas paviršiams ir 
antgaliams

Servetėlė greitai paviršių 
dezinfekcijai 3 vnt. 
Pirštinės, lateksinės (por.)
Vienkartinis maišelis plokštelei

IV.8.
Vienkartinės priemonės 
Dezinfekcija
Stori dulkių atsiurbėjai
Vandenilio peroksidas 3%
Vienkartinis šepetėlis bondui 
Artikuliacinis popierius 
Tarpdančių siūlas 
Palodent plastikinis pleištukas su 
apsauga
Palodent plastikinis pleištukas
Šlifavimo, poliravimo juostelės, 
skaidrios Sof-lex
Šlifavimo, poliravimo juostelės, 
metalinės
Palodent V3 matrica
Poliravimo diskelis
Ėsdintojas Blue-Each/5 pat.

IV.9
Vienkartinės priemonės 
Lūpų ir skruostų laikiklis 
(žiodiklis)
Dezinfekcija
Stori dulkių atsiurbėjai

1,05
0,32
0,91

Vienkartinis paketas apnašų šalinimui sodapūte(Air Flow metodu ) 2,77
0,28

1,26
0,15
0,03

0,04
0,01

1,06
0,37

0,16

0,61

0,02
0,16

Vienkartinis paketas kontaktinio danties paviršiaus plombavimui 5,02
0,28
0,15
0,03
0,01
0,02

0,73
0,06

Vienkartinių priemonių paketas, atliekant skaitmenines dantų 
rentgenogramas 0,36

0,04
0,03

0,02

0,09

0,03
0,21
0,02
0,24
0,01

Nuskausminimas 0,79

Vienkartinis paketas chirurgineii intervencijai 1,59

0,20
0,72
0,01
0,15
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Vandenilio peroksidas 3%
Poliravimo diskelis
Poliravimo gumytė, NTI

IV.10.
priėmimui
Sterili medžiaga (3 įpakavimas)
Dezinfekcija
Vienkartinis tiesus dulkių/seilių 
atsiurbėjas
Seilių atsiurbėjas sterilus 
chirurginis
Pirštinės, sterilios (por.)
Siūlas gleivinės siuvimui
Vandenilio peroksidas 3%
Vienkartinis švirkštas, 5 ml 
(injekcijoms, praplovimams)

IV.11.
priėmimui
Dezinfekcija
Artikuliacinis popierius 
Stori dulkių atsiurbėjai
Vandenilio peroksidas 3%
Poliravimo diskelis
Poliravimo gumytė, NTI

0,28
0,15
0,04
0,03
0,01
0,32
0,72

0,84
0,21
1,67
0,01

0,03
Vienkartinis paketas nekomplikuoto karieso plombavimui be ėsdinimo ir 
surišimo 1,55

0,01
0,32
0,72

Vienkartinis paketas sudėtingam danties šalinimui 3,94
0,28
0,72
0,15

0,03


